ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL "HAMBRE CERO", 

El Infrascrito Secretarlo Municipal del municipio de Asunción Mita del departamento de 
Jutlapa. ' .' ' a 

CERTIFICA: Habar tenido 1¡1 la vista el libro de Actas de Sasiones del Concejo Municipal 
número-Veintitrés (23) en el cual a follo trescientos cincuenta y tres (353) se encuentra e! 

, acta de sesión ordinaria nümero cuarenta y nueve guión dos mil qulnce (49-2015) de fecha 
2,7 do;i octubre de! 2015, i,¡,n la cual se encuentra el 'acuerdo que copiado l!terafmente dice 
asf:--~----~------------------------

CUAflTO: